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Группа № 1

п/в пкз. н.у.ранг
ФЕДОСЕЕВ Макси ТАТ  0  0  0  0  0  V 0.167 -18 4 6

ФЕДОТОВ Глеб НОВ  V  1  1  0  V  V 0.500 -2 14 4

БАГАЕВ Александ АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

КИСИН Эдуард ТАТ  V  V  0  3  V  V 0.667 10 19 3

БОНДАРЕНКО Ге МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 13 21 2

РЫБАКОВ Даниил МРЭ  V  2  0  0  1  V 0.333 -5 11 5

ТАЗЕТДИНОВ Сал УЛЬ  2  2  0  0  0  0 0.000 -20 4 7

Группа № 2

п/в пкз. н.у.ранг
ХОЛКИН Павел ТАТ  1  2  V  2  1  2 0.167 -10 12 6

РАЧЕВ Максим МРЭ  V  1  3  0  2  0 0.167 -11 10 7

ШКУРДЕЙ Алекса МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 2

ШУРУПОВ Егор ЯРО  2  V  1  3  1  2 0.167 -10 13 5

БОЗДУГАН Роман САМ  V  V  2  V  2  V 0.667 6 20 3

ГАЕВОЙ Григорий НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

ЗВЯГИН Игорь АЛТ  V  V  1  V  1  2 0.500 0 16 4

Группа № 3

п/в пкз. н.у.ранг
НИКИШИН Савел ПЕН  1  V  V  V  V  V 0.833 12 21 2

НАГАЙЦЕВ Никол АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ТРОПИН Александ СПБ  0  1  V  1  0  0 0.167 -17 6 6

САФИН Айдар УЛЬ  1  0  3  0  0  1 0.000 -19 5 7

ВЕЛИГУР Арсени НОВ  2  3  V  V  1  3 0.333 0 17 5

ХОВАНОВ Макси МОС  2  1  V  V  V  2 0.500 4 17 4

ШУБИН Айрат ТАТ  0  1  V  V  V  V 0.667 3 17 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕМИДОВ Владис УЛЬ  1  0  V  0  V  0 0.333 -13 9 5

ФОМИН Федор МОС  V  2  V  1  V  0 0.500 -3 15 4

БАБКИН Тимофей ОМС  V  V  V  V  V  2 0.833 15 22 1

КАДЫГРОВ Павел МОО  3  3  0  1  1  3 0.000 -13 11 7

СЕМЧЕНОК Арсен НОВ  V  V  1  V  V  V 0.833 12 21 3

ЗАХАРОВ Данил ТАТ  3  2  0  V  0  0 0.167 -12 9 6

ДОЛГОПОЛОВ Ив ЯРО  V  V  V  V  3  V 0.833 14 23 2

Группа № 5

п/в пкз. н.у.ранг
ЗАРЕНКО Данил УЛЬ  V  V  1  V  1  3 0.500 3 17 4

МИРОНОВ Михаи СПБ  1  V  1  0  0  0 0.167 -15 6 6

ХОРОШАВИН Гри МРЭ  0  1  0  1  1  2 0.000 -19 5 7

ТЮКИН Михаил НОВ  V  V  V  1  3  V 0.667 9 20 2

АЗИЗОВ Дамир ТАТ  1  V  V  V  1  0 0.500 0 14 5

СИМОНЕНКО Арт МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

СОКОЛЬСКИЙ Вл САМ  V  V  V  1  V  2 0.667 6 19 3
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Группа № 6

п/в пкз. н.у.ранг
ШАПОВАЛОВ Ар КРМ  0  V  3  2  V  V 0.500 4 17 4

ТАЙЧЕНАЧЕВ Пе МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

КАЛИНИН Данила ПЕН  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7

ТРИЛЛЕР Максим НОВ  V  0  V  2  V  V 0.667 3 18 3

ГАВРИЛОВ Илья ОМС  V  2  V  V  V  V 0.833 14 22 2

АБДУЛЛИН Амир ТАТ  1  0  V  1  0  2 0.167 -12 8 6

ГЕФКЕ Александр АЛТ  0  1  V  3  0  V 0.333 -6 12 5

Группа № 7

п/в пкз. н.у.ранг
САКЕЕВ Арсений САМ  V  V  2  V  V  1 0.667 7 19 3

ШАРИПОВ Тимоф АЛТ  3  V  V  V  V  2 0.667 10 21 2

КРИВАКСИН Геор МРЭ  0  1  1  0  1  0 0.000 -21 3 7

ИЗВЕКОВ Максим УЛЬ  V  0  V  1  0  0 0.333 -10 9 6

МАЛИКОВ Дамир ТАТ  0  1  V  V  3  0 0.333 -5 12 5

ЗОЛИН Матвей МОС  1  1  V  V  V  3 0.500 1 17 4

БАЛОК Егор НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Группа № 8

п/в пкз. н.у.ранг
СУЧКОВ Егор САМ  0  V  1  V  V  V 0.667 3 17 3

АРТЁМОВ Сергей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

КАЧАЙКИН Глеб УЛЬ  1  0  0  1  0  V 0.167 -17 6 6

КОМЗАЛОВ Илья ТАТ  V  2  V  V  V  V 0.833 14 22 2

КРОТОВ Никита МОО  2  0  V  0  2  V 0.333 -7 12 5

РАХМАНГУЛОВ ПЕР  3  2  V  3  V  V 0.500 6 20 4

ЗАХАРОВ Михаил ПЕН  0  1  3  0  2  0 0.000 -18 6 7

Группа № 9

п/в пкз. н.у.ранг
ДМИТРИЕВ Арте ПЕН  3  2  0  V  2  0 0.167 -12 11 5

ПАВЛОВ Матвей МРЭ  V  0  0  3  1  0 0.167 -15 8 6

ЗОЛОТАРЕВ Алек ТАТ  V  V  V  V  V  0 0.833 11 20 2

ЗНАТКОВ Алексан НОВ  V  V  3  V  V  3 0.667 12 22 3

КОЛОДИЕЦ Илья МОО  3  V  0  1  0  0 0.167 -15 8 6

ФРОЛОВ Констант УЛЬ  V  V  0  1  V  0 0.500 -2 13 4

ГУСЕВ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

Группа № 10

п/в пкз. н.у.ранг
ГЕНКЕ Глеб УЛЬ  0  1  3  1  0  1 0.000 -18 6 7

НОВИКОВ Евгени ТАТ  V  1  V  V  3  1 0.500 1 17 4

СТРЕЛЬЦОВ Свят ПЕР  V  V  V  V  V  3 0.833 11 23 2

ЛЕБЕДЬ Илья КРМ  V  2  3  3  1  2 0.167 -8 15 6

ТОЛСТОНОГОВ Т АЛТ  V  2  3  V  V  3 0.500 3 20 3

ПЕСКОВ Павел МОС  V  V  0  V  1  1 0.500 -2 14 5

ПЛОТНИКОВ Вла НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
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Группа № 11

п/в пкз. н.у.ранг
КОКОРИН Максим АЛТ  V  0  0  V  1  3 0.333 -6 12 5

СТАРОДУБЦЕВ В МОО  1  0  0  V  3  V 0.333 -7 12 6

ГОРБЫЛЕВ Алекс ТАТ  V  V  0  V  3  V 0.667 6 19 2

ФОМИН Петр МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

БУДНИК Никита ОМС  1  2  3  0  V  2 0.167 -10 12 7

НОВАЕВ Никита НИЖ  V  V  V  2  2  1 0.500 -2 17 3

ХАРАМИ Дауд ПЕР  V  1  2  0  V  V 0.500 -3 15 4

Группа № 12

п/в пкз. н.у.ранг
БУРМИСТРОВ Ма ПЕН  2  V  2  V  3 0.400 0 15 4

ФАТХУТДИНОВ ТАТ  V  0  0  V  3 0.400 -5 11 5

НИЁЗОВ Нафасбек МОС  3  V  1  V  V 0.600 7 16 2

КОРНЕВ Данил НОВ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

ЛАРИН Ян МОО  0  2  0  1  1 0.000 -16 4 6

ВАЛЬТЕР Констан САМ  V  V  1  2  V 0.600 0 15 3

Группа № 13

п/в пкз. н.у.ранг
ШИРЧИКОВ Рома САМ  2  0  0  0  0 0.000 -18 2 6

ЛАЗАРЕВ Арсений МОО  V  1  0  1  V 0.400 -7 10 4

СИНЕЛЬНИКОВ В АЛТ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

ПЛОТНИКОВ Дан ТАТ  V  V  3  V  V 0.800 10 19 2

КАРЦЕВ Юрий МОС  V  V  2  3  V 0.600 8 17 3

КОЗИН Платон ПЕР  V  3  1  2  0 0.200 -6 10 5

Группа № 14

п/в пкз. н.у.ранг
МАНУЙЛОВ Арте ТАТ  V  0  3  1  1 0.200 -7 9 5

ЗАХАРОВ Тимофе ТАТ  0  0  2  1  0 0.000 -17 3 6

КЛЕПИКОВ Родио САМ  V  V  V  2  V 0.800 11 18 2

ЧЕБАКОВ Дмитри МРЭ  V  V  0  1  1 0.400 -7 10 4

ДМИТРИЕВ Яросл АЛТ  V  V  V  V  0 0.800 7 16 3

МАРУХВЕНКО Па НОВ  V  V  3  V  V 0.800 13 19 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БАГАЕВ Александ АЛТ 1.000 22 24 квалифицирован
1 ФОМИН Петр МОС 1.000 22 24 квалифицирован
3 ГУСЕВ Ярослав МОС 1.000 21 24 квалифицирован
3 ТАЙЧЕНАЧЕВ Пе МОС 1.000 21 24 квалифицирован
5 АРТЁМОВ Сергей МОС 1.000 19 24 квалифицирован
6 БАЛОК Егор НОВ 1.000 18 24 квалифицирован
7 НАГАЙЦЕВ Никол АЛТ 1.000 17 24 квалифицирован
8 СИМОНЕНКО Арт МОС 1.000 16 24 квалифицирован
9 ГАЕВОЙ Григорий НОВ 1.000 14 24 квалифицирован

10 КОРНЕВ Данил НОВ 1.000 14 20 квалифицирован
11 ПЛОТНИКОВ Вла НОВ 1.000 13 24 квалифицирован
12 СИНЕЛЬНИКОВ В АЛТ 1.000 13 20 квалифицирован
13 БАБКИН Тимофей ОМС 0.833 15 22 квалифицирован
14 ДОЛГОПОЛОВ Ив ЯРО 0.833 14 23 квалифицирован
15 ГАВРИЛОВ Илья ОМС 0.833 14 22 квалифицирован
15 КОМЗАЛОВ Илья ТАТ 0.833 14 22 квалифицирован
17 БОНДАРЕНКО Ге МОС 0.833 13 21 квалифицирован
18 НИКИШИН Савел ПЕН 0.833 12 21 квалифицирован
18 СЕМЧЕНОК Арсен НОВ 0.833 12 21 квалифицирован
20 СТРЕЛЬЦОВ Свят ПЕР 0.833 11 23 квалифицирован
21 ШКУРДЕЙ Алекса МОС 0.833 11 22 квалифицирован
22 ЗОЛОТАРЕВ Алек ТАТ 0.833 11 20 квалифицирован
23 МАРУХВЕНКО Па НОВ 0.800 13 19 квалифицирован
24 КЛЕПИКОВ Родио САМ 0.800 11 18 квалифицирован
25 ПЛОТНИКОВ Дан ТАТ 0.800 10 19 квалифицирован
26 ДМИТРИЕВ Яросл АЛТ 0.800 7 16 квалифицирован
27 ЗНАТКОВ Алексан НОВ 0.667 12 22 квалифицирован
28 ШАРИПОВ Тимоф АЛТ 0.667 10 21 квалифицирован
29 КИСИН Эдуард ТАТ 0.667 10 19 квалифицирован
30 ТЮКИН Михаил НОВ 0.667 9 20 квалифицирован
31 САКЕЕВ Арсений САМ 0.667 7 19 квалифицирован
32 БОЗДУГАН Роман САМ 0.667 6 20 квалифицирован
33 ГОРБЫЛЕВ Алекс ТАТ 0.667 6 19 квалифицирован
33 СОКОЛЬСКИЙ Вл САМ 0.667 6 19 квалифицирован
35 ТРИЛЛЕР Максим НОВ 0.667 3 18 квалифицирован
36 СУЧКОВ Егор САМ 0.667 3 17 квалифицирован
36 ШУБИН Айрат ТАТ 0.667 3 17 квалифицирован
38 КАРЦЕВ Юрий МОС 0.600 8 17 квалифицирован
39 НИЁЗОВ Нафасбек МОС 0.600 7 16 квалифицирован
40 ВАЛЬТЕР Констан САМ 0.600 0 15 квалифицирован
41 РАХМАНГУЛОВ ПЕР 0.500 6 20 квалифицирован
42 ХОВАНОВ Макси МОС 0.500 4 17 квалифицирован
42 ШАПОВАЛОВ Ар КРМ 0.500 4 17 квалифицирован
44 ТОЛСТОНОГОВ Т АЛТ 0.500 3 20 квалифицирован
45 ЗАРЕНКО Данил УЛЬ 0.500 3 17 квалифицирован
46 ЗОЛИН Матвей МОС 0.500 1 17 квалифицирован
46 НОВИКОВ Евгени ТАТ 0.500 1 17 квалифицирован
48 ЗВЯГИН Игорь АЛТ 0.500 0 16 квалифицирован
49 АЗИЗОВ Дамир ТАТ 0.500 0 14 квалифицирован
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 НОВАЕВ Никита НИЖ 0.500 -2 17 квалифицирован
51 ПЕСКОВ Павел МОС 0.500 -2 14 квалифицирован
51 ФЕДОТОВ Глеб НОВ 0.500 -2 14 квалифицирован
53 ФРОЛОВ Констант УЛЬ 0.500 -2 13 квалифицирован
54 ФОМИН Федор МОС 0.500 -3 15 квалифицирован
54 ХАРАМИ Дауд ПЕР 0.500 -3 15 квалифицирован
56 БУРМИСТРОВ Ма ПЕН 0.400 0 15 квалифицирован
57 ФАТХУТДИНОВ ТАТ 0.400 -5 11 квалифицирован
58 ЛАЗАРЕВ Арсений МОО 0.400 -7 10 квалифицирован
58 ЧЕБАКОВ Дмитри МРЭ 0.400 -7 10 квалифицирован
60 ВЕЛИГУР Арсени НОВ 0.333 0 17 квалифицирован
61 МАЛИКОВ Дамир ТАТ 0.333 -5 12 квалифицирован
62 РЫБАКОВ Даниил МРЭ 0.333 -5 11 квалифицирован
63 ГЕФКЕ Александр АЛТ 0.333 -6 12 квалифицирован
63 КОКОРИН Максим АЛТ 0.333 -6 12 квалифицирован
65 КРОТОВ Никита МОО 0.333 -7 12 квалифицирован
65 СТАРОДУБЦЕВ В МОО 0.333 -7 12 квалифицирован
67 ИЗВЕКОВ Максим УЛЬ 0.333 -10 9 квалифицирован
68 ДЕМИДОВ Владис УЛЬ 0.333 -13 9 квалифицирован
69 КОЗИН Платон ПЕР 0.200 -6 10 квалифицирован
70 МАНУЙЛОВ Арте ТАТ 0.200 -7 9 квалифицирован
71 ЛЕБЕДЬ Илья КРМ 0.167 -8 15 квалифицирован
72 ШУРУПОВ Егор ЯРО 0.167 -10 13 квалифицирован
73 БУДНИК Никита ОМС 0.167 -10 12 выбывший
73 ХОЛКИН Павел ТАТ 0.167 -10 12 выбывший
75 РАЧЕВ Максим МРЭ 0.167 -11 10 выбывший
76 ДМИТРИЕВ Арте ПЕН 0.167 -12 11 выбывший
77 ЗАХАРОВ Данил ТАТ 0.167 -12 9 выбывший
78 АБДУЛЛИН Амир ТАТ 0.167 -12 8 выбывший
79 КОЛОДИЕЦ Илья МОО 0.167 -15 8 выбывший
79 ПАВЛОВ Матвей МРЭ 0.167 -15 8 выбывший
81 МИРОНОВ Михаи СПБ 0.167 -15 6 выбывший
82 КАЧАЙКИН Глеб УЛЬ 0.167 -17 6 выбывший
82 ТРОПИН Александ СПБ 0.167 -17 6 выбывший
84 ФЕДОСЕЕВ Макси ТАТ 0.167 -18 4 выбывший
85 КАДЫГРОВ Павел МОО 0.000 -13 11 выбывший
86 ЛАРИН Ян МОО 0.000 -16 4 выбывший
87 ЗАХАРОВ Тимофе ТАТ 0.000 -17 3 выбывший
88 ГЕНКЕ Глеб УЛЬ 0.000 -18 6 выбывший
88 ЗАХАРОВ Михаил ПЕН 0.000 -18 6 выбывший
90 ШИРЧИКОВ Рома САМ 0.000 -18 2 выбывший
91 САФИН Айдар УЛЬ 0.000 -19 5 выбывший
91 ХОРОШАВИН Гри МРЭ 0.000 -19 5 выбывший
93 ТАЗЕТДИНОВ Сал УЛЬ 0.000 -20 4 выбывший
94 КРИВАКСИН Геор МРЭ 0.000 -21 3 выбывший
95 КАЛИНИН Данила ПЕН 0.000 -24 0 выбывший
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